第１号様式（第３条、第６条関係）

コミュニティバス停標柱利用広告物掲示    申請書

年  月  日

 島田市長      様

                  住  所

              申請者 氏  名              ㊞

                  電話番号

次のとおり広告物の掲示    を受けたいので申請します。

(注） 着色した広告物のデザイン画を添付してください。ただし、継続して同じ

標柱に同じデザインの広告物を掲示するときは不要です｡

許可又は変更

許可を受けよ

うとする標柱

名 （ バ ス 停

名）

（      方面行）

掲示しようと

す る 期 間
年  月  日から    年  月  日まで

広告物の材料

及 び 構 造

住所

掲 示 責 任 者

氏名              電話番号

変 更 許 可 を

受 け る 理 由

備    考

許  可
変更許可

許  可
変更許可